
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΑΝΔΡΩΝ

Αγώνισμα: 100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

139349 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 10/30/1999 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:43.14 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

116255 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10/20/1994 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:43.47 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

129094 ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 06/10/1996 ΝΟΧΑΝ 50m 00:45.10 04/09/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

92461 ΜΑΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 07/21/1987 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:45.21 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

142786 ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 12/28/1996 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:45.56 03/18/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

118118 ΤΣΕΡΚΕΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 06/02/1993 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:46.00 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

128446 ΤΑΤΑΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10/26/1996 ΠΑΟΚ 50m 00:46.34 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

130728 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 01/08/1998 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:46.37 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

149806 ΤΣΟΥΡΟΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 06/26/1988 ΝΟΧΑΝ 50m 00:46.52 04/09/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

129071 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 03/22/1996 ΑΙΓ 50m 00:46.52 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

124526 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 01/07/1995 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:46.74 03/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

157427 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 08/27/1998 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:46.97 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

132672 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 05/30/1998 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:47.90 03/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

140479 ΡΑΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 08/25/1996 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:48.21 06/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

126084 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 05/24/1995 ΑΝΟΓ 50m 00:48.52 03/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

133322 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/27/1999 ΑΙΓ 50m 00:48.77 06/24/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

136405 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 08/05/1999 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:49.11 01/22/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

108946 ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 11/23/1990 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:49.40 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

107423 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 01/01/1990 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:49.53 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

135386 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 03/22/1998 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:49.86 02/12/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

136468 ΣΙΑΤΟΥΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 03/14/1999 ΝΟΒΟΥΛ 50m 00:50.28 01/22/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

144223 ΓΚΟΥΓΚΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 11/18/1999 ΑΚΑΚΑΡΔ 50m 00:50.85 01/22/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

127548 ΚΟΥΡΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 04/13/1995 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:52.71 06/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

130640 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 04/30/1997 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:53.28 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

140881 ΣΑΤΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 10/20/1999 ΑΙΓ 50m 00:53.72 06/24/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

131605 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 07/13/1996 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:53.73 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

170763 ΒΑΚΕΡΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 04/07/1998 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:54.28 01/22/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

167004 ΒΛΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 01/12/1998 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 00:54.32 01/22/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

155835 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 01/29/1997 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:54.66 03/18/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

141606 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 04/25/1997 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:54.85 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΑΝΔΡΩΝ

Αγώνισμα: 200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

139349 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 10/30/1999 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:38.13 05/05/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

124526 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 01/07/1995 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:40.50 05/05/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

150885 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 08/07/1996 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:42.47 03/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

130728 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 01/08/1998 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 01:43.17 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

129094 ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 06/10/1996 ΝΟΧΑΝ 50m 01:43.31 05/05/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

116255 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10/20/1994 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 01:43.39 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

128446 ΤΑΤΑΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10/26/1996 ΠΑΟΚ 50m 01:44.66 05/05/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

118118 ΤΣΕΡΚΕΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 06/02/1993 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:45.68 04/09/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

108946 ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 11/23/1990 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:45.70 05/05/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

107423 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 01/01/1990 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:48.38 05/05/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

136468 ΣΙΑΤΟΥΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 03/14/1999 ΝΟΒΟΥΛ 50m 01:48.51 01/22/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

142786 ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 12/28/1996 ΠΑΝΣΕΡ 50m 01:48.85 01/22/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

129071 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 03/22/1996 ΑΙΓ 50m 01:49.30 03/18/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

133322 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/27/1999 ΑΙΓ 50m 01:56.13 06/24/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

167004 ΒΛΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 01/12/1998 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 01:56.96 05/05/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

127548 ΚΟΥΡΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 04/13/1995 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:59.86 06/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

159530 ΚΟΨΑΧΕΙΛΗΣ 02/12/1999 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 02:23.24 03/18/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΑΝΔΡΩΝ

Αγώνισμα: 50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

139349 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 10/30/1999 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:19.24 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ1

92461 ΜΑΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 07/21/1987 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:19.62 06/24/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

116255 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10/20/1994 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:20.13 03/19/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

142786 ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 12/28/1996 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:20.22 01/22/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

129094 ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 06/10/1996 ΝΟΧΑΝ 50m 00:20.63 06/17/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

129071 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 03/22/1996 ΑΙΓ 50m 00:20.68 03/19/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

133322 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/27/1999 ΑΙΓ 50m 00:20.87 06/24/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

150885 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 08/07/1996 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:21.02 04/09/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

130728 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 01/08/1998 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:21.15 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

118118 ΤΣΕΡΚΕΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 06/02/1993 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:21.27 03/12/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

128446 ΤΑΤΑΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10/26/1996 ΠΑΟΚ 50m 00:21.28 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

157427 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 08/27/1998 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:21.36 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

140479 ΡΑΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 08/25/1996 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:21.64 06/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

135386 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 03/22/1998 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:22.08 02/12/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

136405 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 08/05/1999 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:22.10 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

126084 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 05/24/1995 ΑΝΟΓ 50m 00:22.24 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

142410 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 06/22/1994 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:22.28 06/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

126715 ΜΗΤΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 04/02/1996 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 00:22.32 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

127548 ΚΟΥΡΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 04/13/1995 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:22.43 06/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

132672 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 05/30/1998 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:22.57 01/22/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

120041 ΣΑΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 03/03/1994 ΑΙΓ 50m 00:22.80 01/25/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

100304 ΞΗΡΟΥΧΑΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 01/01/1989 ΝΟΧΑΝ 50m 00:22.83 03/12/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

140881 ΣΑΤΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 10/20/1999 ΑΙΓ 50m 00:22.92 01/25/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

144223 ΓΚΟΥΓΚΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 11/18/1999 ΑΚΑΚΑΡΔ 50m 00:23.04 01/22/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

107423 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 01/01/1990 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:23.45 06/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

108946 ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 11/23/1990 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:23.68 04/09/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

130640 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 04/30/1997 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:23.92 06/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

155835 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 01/29/1997 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:23.98 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

141606 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 04/25/1997 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:24.01 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

131605 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 07/13/1996 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:24.24 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΑΝΔΡΩΝ

Αγώνισμα: 400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

124526 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 01/07/1995 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 03:34.31 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

130728 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 01/08/1998 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 03:41.04 03/12/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

150885 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 08/07/1996 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 03:42.15 04/09/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

108946 ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 11/23/1990 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 03:44.92 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

129094 ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 06/10/1996 ΝΟΧΑΝ 50m 03:44.95 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

139349 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 10/30/1999 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 03:47.02 06/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

128446 ΤΑΤΑΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10/26/1996 ΠΑΟΚ 50m 03:48.54 03/19/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

107423 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 01/01/1990 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 03:51.47 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

92461 ΜΑΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 07/21/1987 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 04:00.89 01/22/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

116255 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10/20/1994 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 04:06.46 01/22/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

167004 ΒΛΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 01/12/1998 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 04:09.34 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

127548 ΚΟΥΡΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 04/13/1995 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 04:21.88 06/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΑΝΔΡΩΝ

Αγώνισμα: 5Ο M ΑΠΝΟΗ

151269 ΜΠΑΛΝΤΟΥΙΝ ΟΥΙΛΛΙΑΜ-ΠΩΛ 11/03/1992 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:14.39 06/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ1

160880 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 06/15/1996 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:14.88 05/05/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

116255 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10/20/1994 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:14.90 05/05/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

116990 ΚΑΡΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 05/25/1991 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:14.90 05/05/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

107420 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 01/01/1989 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:15.50 03/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

133322 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/27/1999 ΑΙΓ 50m 00:15.54 03/18/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

92461 ΜΑΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 07/21/1987 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:15.57 05/05/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

123195 ΞΥΔΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 02/27/1996 ΑΙΓ 50m 00:15.64 03/18/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

155802 ΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 01/16/1999 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:15.70 03/18/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

122523 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 04/06/1996 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:15.87 04/09/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

142786 ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 12/28/1996 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:15.87 05/05/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

151488 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 02/06/1998 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:15.90 03/18/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

150885 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 08/07/1996 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:16.02 04/09/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

139601 ΔΑΝΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 06/19/1999 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:16.03 03/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

129094 ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 06/10/1996 ΝΟΧΑΝ 50m 00:16.45 04/09/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

166491 ΤΟΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/05/1998 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:16.73 05/05/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

139349 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 10/30/1999 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:16.88 02/12/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

136185 ΤΣΟΥΓΚΡΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 06/24/1999 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:16.99 01/22/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

137491 ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 08/26/1998 ΑΙΓ 50m 00:17.04 04/19/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

38799 ΑΣΚΟΞΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 01/01/1973 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:17.07 01/22/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

126715 ΜΗΤΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 04/02/1996 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 00:17.14 03/18/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

132672 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 05/30/1998 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:17.33 03/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

151766 ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 09/28/1999 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:17.34 05/05/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

116263 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 07/17/1994 ΑΙΓ 50m 00:17.40 03/18/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

100304 ΞΗΡΟΥΧΑΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 01/01/1989 ΝΟΧΑΝ 50m 00:17.51 05/05/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

138650 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 09/18/1999 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 00:17.73 01/22/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

148609 ΑΙΒΑΘΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 01/01/1976 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:18.08 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

150886 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 04/04/1995 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:18.12 03/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

149806 ΤΣΟΥΡΟΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 06/26/1988 ΝΟΧΑΝ 50m 00:18.12 06/17/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

119457 ΚΑΛΛΙΜΩΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 01/19/1995 ΑΙΓ 50m 00:18.20 04/19/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΑΝΔΡΩΝ

Αγώνισμα: 100 M Y/B

116990 ΚΑΡΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 05/25/1991 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:33.99 03/12/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ1

160880 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 06/15/1996 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:34.50 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

133322 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/27/1999 ΑΙΓ 50m 00:36.10 03/19/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

38799 ΑΣΚΟΞΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 01/01/1973 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:36.25 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

150885 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 08/07/1996 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:36.32 03/12/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

139601 ΔΑΝΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 06/19/1999 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:37.35 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

92461 ΜΑΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 07/21/1987 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:37.52 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

151488 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 02/06/1998 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:38.10 03/19/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

100304 ΞΗΡΟΥΧΑΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 01/01/1989 ΝΟΧΑΝ 50m 00:39.08 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

148609 ΑΙΒΑΘΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 01/01/1976 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:39.48 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

116263 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 07/17/1994 ΑΙΓ 50m 00:40.98 03/19/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

126715 ΜΗΤΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 04/02/1996 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 00:41.07 03/19/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

155999 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 05/02/1997 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:41.71 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

166491 ΤΟΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/05/1998 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:42.19 06/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

Αγώνισμα: 400 M Υ/Β

38799 ΑΣΚΟΞΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 01/01/1973 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 02:56.23 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

160880 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 06/15/1996 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 02:58.15 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

150885 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 08/07/1996 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 03:02.66 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

124526 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 01/07/1995 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 03:03.00 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

133322 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/27/1999 ΑΙΓ 50m 03:11.00 03/18/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

100304 ΞΗΡΟΥΧΑΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 01/01/1989 ΝΟΧΑΝ 50m 03:19.15 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

148609 ΑΙΒΑΘΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 01/01/1976 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 03:27.95 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

171179 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 08/31/1999 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 03:30.48 04/09/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

155999 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 05/02/1997 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 03:31.16 03/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

151249 ΑΡΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 03/24/1992 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 03:40.30 04/09/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

138650 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 09/18/1999 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 04:07.06 03/18/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΑΝΔΡΩΝ

Αγώνισμα: 50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

151269 ΜΠΑΛΝΤΟΥΙΝ ΟΥΙΛΛΙΑΜ-ΠΩΛ 11/03/1992 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:15.70 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

116990 ΚΑΡΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 05/25/1991 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:15.90 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

160880 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 06/15/1996 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:16.44 06/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

107420 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 01/01/1989 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:16.50 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

116255 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10/20/1994 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:16.80 02/12/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

122523 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 04/06/1996 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:16.81 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

123195 ΞΥΔΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 02/27/1996 ΑΙΓ 50m 00:16.88 04/19/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

155802 ΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 01/16/1999 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:17.08 03/19/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

139601 ΔΑΝΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 06/19/1999 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:17.17 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

139605 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 04/09/1999 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:17.40 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

133322 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/27/1999 ΑΙΓ 50m 00:17.54 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

152142 ΓΟΥΛΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 03/29/1997 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:17.74 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

150885 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 08/07/1996 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:17.84 06/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

139349 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 10/30/1999 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:18.05 02/12/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

151488 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 02/06/1998 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:18.18 03/19/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

152109 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 12/28/1993 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:18.35 06/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

126715 ΜΗΤΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 04/02/1996 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 00:18.71 03/19/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

136185 ΤΣΟΥΓΚΡΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 06/24/1999 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:18.84 01/22/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

138650 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 09/18/1999 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 00:18.92 03/19/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

166491 ΤΟΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/05/1998 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:19.12 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

150886 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 04/04/1995 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:19.18 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

116263 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 07/17/1994 ΑΙΓ 50m 00:19.32 01/25/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

132672 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 05/30/1998 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:19.32 03/12/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

119457 ΚΑΛΛΙΜΩΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 01/19/1995 ΑΙΓ 50m 00:19.39 04/19/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

137491 ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 08/26/1998 ΑΙΓ 50m 00:19.42 04/19/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

100304 ΞΗΡΟΥΧΑΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 01/01/1989 ΝΟΧΑΝ 50m 00:19.54 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

151766 ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 09/28/1999 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:19.60 03/19/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

133880 ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12/23/1999 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:20.02 03/19/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

120531 ΙΑΤΡΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 02/10/1995 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:20.06 01/22/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

148609 ΑΙΒΑΘΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 01/01/1976 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:20.07 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΑΝΔΡΩΝ

Αγώνισμα: 100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

151269 ΜΠΑΛΝΤΟΥΙΝ ΟΥΙΛΛΙΑΜ-ΠΩΛ 11/03/1992 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:34.43 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

116990 ΚΑΡΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 05/25/1991 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:34.90 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ 4Χ100 Μ ΕΠ

116255 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10/20/1994 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:36.07 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ 4Χ100 Μ ΕΠ

107420 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 01/01/1989 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:36.13 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

122523 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 04/06/1996 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:36.70 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

139605 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 04/09/1999 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:38.11 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

139601 ΔΑΝΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 06/19/1999 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:38.13 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

150885 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 08/07/1996 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:38.35 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ 4Χ100 Μ ΕΠ

123195 ΞΥΔΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 02/27/1996 ΑΙΓ 50m 00:38.71 03/18/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

133322 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/27/1999 ΑΙΓ 50m 00:39.02 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

160880 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 06/15/1996 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:39.03 01/22/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

152142 ΓΟΥΛΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 03/29/1997 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:39.03 03/18/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

151543 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/19/1998 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:39.64 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

130561 ΚΟΥΡΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 02/04/1998 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:39.79 04/09/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

142786 ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 12/28/1996 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:39.98 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ 4Χ100 Μ ΕΠ

136185 ΤΣΟΥΓΚΡΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 06/24/1999 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:40.41 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

155802 ΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 01/16/1999 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:40.41 03/18/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

138650 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 09/18/1999 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 00:41.75 03/18/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

124526 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 01/07/1995 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:42.28 03/12/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ 4Χ100 Μ ΕΠ

153276 ΔΑΜΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 11/19/1998 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:42.29 01/22/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

133880 ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12/23/1999 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:44.35 03/18/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

166491 ΤΟΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/05/1998 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:44.40 06/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

171179 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 08/31/1999 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:44.64 06/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

116263 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 07/17/1994 ΑΙΓ 50m 00:44.74 01/25/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

150886 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 04/04/1995 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:44.77 03/12/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ 4Χ100 Μ ΕΠ

155999 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 05/02/1997 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:44.92 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

148609 ΑΙΒΑΘΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 01/01/1976 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:45.33 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ 4Χ100 Μ ΕΠ

155874 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 04/03/1998 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:45.42 06/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

152826 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 02/05/1999 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:45.61 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

120531 ΙΑΤΡΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 02/10/1995 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:46.19 01/22/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΑΝΔΡΩΝ

Αγώνισμα: 200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

149806 ΤΣΟΥΡΟΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 06/26/1988 ΝΟΧΑΝ 50m 01:24.98 05/05/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

130561 ΚΟΥΡΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 02/04/1998 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:25.33 05/05/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

122523 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 04/06/1996 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:25.70 05/05/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

139605 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 04/09/1999 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:25.74 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

151269 ΜΠΑΛΝΤΟΥΙΝ ΟΥΙΛΛΙΑΜ-ΠΩΛ 11/03/1992 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:26.49 01/22/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

152142 ΓΟΥΛΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 03/29/1997 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:27.09 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

160880 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 06/15/1996 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:27.20 04/09/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

124526 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 01/07/1995 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:30.41 03/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ 4Χ200 Μ ΕΠ

123195 ΞΥΔΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 02/27/1996 ΑΙΓ 50m 01:31.32 01/25/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

129094 ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 06/10/1996 ΝΟΧΑΝ 50m 01:31.99 06/17/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

139601 ΔΑΝΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 06/19/1999 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:33.10 04/09/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

153276 ΔΑΜΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 11/19/1998 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 01:33.91 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

151543 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/19/1998 ΠΑΝΣΕΡ 50m 01:34.61 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

100304 ΞΗΡΟΥΧΑΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 01/01/1989 ΝΟΧΑΝ 50m 01:35.89 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ 4Χ200 Μ ΕΠ

155999 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 05/02/1997 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:36.76 05/05/2017 ΑΝΔΡ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

152826 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 02/05/1999 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 01:38.80 01/22/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

171179 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 08/31/1999 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:39.22 06/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

137419 ΚΑΡΑΛΙΓΚΑΣ 12/13/1997 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:42.00 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

133880 ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12/23/1999 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 01:46.41 01/22/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

Αγώνισμα: 400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

130561 ΚΟΥΡΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 02/04/1998 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 03:04.23 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ1

153276 ΔΑΜΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 11/19/1998 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 03:08.70 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

139605 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 04/09/1999 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 03:11.94 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

137419 ΚΑΡΑΛΙΓΚΑΣ 12/13/1997 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 03:20.65 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

152826 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 02/05/1999 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 03:22.45 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

171179 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 08/31/1999 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 03:26.62 05/06/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

151269 ΜΠΑΛΝΤΟΥΙΝ ΟΥΙΛΛΙΑΜ-ΠΩΛ 11/03/1992 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 03:29.12 01/22/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

123195 ΞΥΔΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 02/27/1996 ΑΙΓ 50m 03:30.90 06/24/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

152142 ΓΟΥΛΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 03/29/1997 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 03:31.75 06/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

151249 ΑΡΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 03/24/1992 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 03:37.07 06/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

152109 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 12/28/1993 ΠΑΝΣΕΡ 50m 04:25.07 12/11/2016 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΑΝΔΡΩΝ

Αγώνισμα: 800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

153276 ΔΑΜΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 11/19/1998 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 06:38.02 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

124526 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 01/07/1995 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 06:41.63 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

130561 ΚΟΥΡΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 02/04/1998 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 06:41.84 06/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

152826 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 02/05/1999 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 06:59.55 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

137419 ΚΑΡΑΛΙΓΚΑΣ 12/13/1997 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 07:09.18 02/12/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

171179 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 08/31/1999 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 07:11.20 05/07/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

151249 ΑΡΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 03/24/1992 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 07:28.21 06/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

152142 ΓΟΥΛΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 03/29/1997 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 07:35.34 06/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

120531 ΙΑΤΡΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 02/10/1995 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 07:51.79 03/19/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

Αγώνισμα: 1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

153276 ΔΑΜΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 11/19/1998 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 12:46.30 05/05/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

130561 ΚΟΥΡΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 02/04/1998 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 12:56.10 05/05/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

152826 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 02/05/1999 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 13:12.23 05/05/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

171179 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 08/31/1999 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 13:43.64 05/05/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

137419 ΚΑΡΑΛΙΓΚΑΣ 12/13/1997 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 13:51.24 03/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

151249 ΑΡΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 03/24/1992 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 14:20.32 06/11/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

120531 ΙΑΤΡΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 02/10/1995 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 15:25.81 03/18/2017 ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.
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